中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]橱柜定制合同范本(3篇)
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2023-12-20
橱柜定制合同范本11、乙方确认设计图纸一份（共 页）。2、本协议未尽适宜由双方协商解决。>甲方： >乙方：（请用正楷字签名） （请用正楷字签名）年 月 日 年 月 日橱柜定制合同范本21、产品保修期为五年，保修期内非人为损坏可免费维修，人为...
橱柜定制合同范本1
1、乙方确认设计图纸一份（共 页）。
2、本协议未尽适宜由双方协商解决。
>甲方： >乙方：
（请用正楷字签名） （请用正楷字签名）
年 月 日 年 月 日
橱柜定制合同范本2
1、产品保修期为五年，保修期内非人为损坏可免费维修，人为损坏部分由客户支付维修成本费，电器和自购五 金配件不在保修范围内。
2、非本公司配件，一律不包安装。如确实需要安装，按实际情况收费（收费在20-50元之间）。
3、因国家对水电气等安装有特殊规定，应由专业人员安装。我公司不具备安装资质，概不负责安装。
4、为了避免在安装过程中损坏埋在墙体里的水管和电线，造成不必要的损失及责任纠纷，敬请乙方协助提供安装现场有关预埋水管及电线的分布情况。否则如在安装过程中出现水管电路损坏导致漏水漏电短路等情况，所造成的一切损失将由乙方自己承担，甲方不承担其费用。
5、本公司对本合同拥有最终解释权。
6、签订合同时，乙方未付款，待财务汇款后合同立即生效。
橱柜定制合同范本3
1、设计师上门测量前，乙方必须选择好相应的厨房电器（如：油烟机、消毒柜、炉灶及相应的五金配件等）并提供相关资料和尺寸，以便甲方设计师设计图纸和确定水电位。
2、客户签订合同时请提供炉具、水盆开孔尺寸，自备水盆需做台下盆的需提供水盆实体，如未能提供，因此所造成的责任和费用由乙方承担。（如：现场开孔，在使用中水盆孔、炉灶孔开裂等）
3、由于乙方原因造成二次上门安装的，返修重新送货的时间由双方另行约定，所带来的责任和产生的费用由乙方全额承担。
4、复测结款后，如因乙方私自将墙体管道及水电位改动而未通知甲方设计人员，造成无法正常安装的，因此改动柜体的损失由乙方自行承担。
5、订货合同已经双方签字确认，不能随意更改，如有更改，责任方将承担相关费用及损失。
6、因甲方原因需对部分产品返修，返修重新送货的时间由双方另行约定(返修时间不属于推迟送货)，并由乙方重新验收。返修期间，乙方有义务负责完好保管已验收合格的产品，返修所产生的费用由甲方承担。
7、由于本公司原因造成推迟送货的，每天按货款总额2‰赔偿，本公司不再负担由于延期而引起的其它赔偿责任。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！